



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Jazzkoncerter i Kulturhuset Pilegården, Brønshøjvej 17, 2700 Brønshøj
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-02-2023
Slutdato:	09-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Kulturhuset Pilegården Brønshøjvej 17, 2700 Brønshøj	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Vi forventer følgende orkestre i 2023: Papa Piders Jazzband, Göteborg Daimi & Louisiana Jazzband Tobacco Jazzband Creole Catz Doc Houllinds New Orelans Style Chris Tanner Sixtett Bourbon Street Jazzband Norbert Susemihl's kvartet
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Visionen er primært på frivillig basis at afholde netværksskabende jazzkoncerter af høj kvalitet til det voksne publikum, hvor alle jazzinteresserede kan komme og opleve den professionelle, glade, traditionelle og rytmiske jazz- og swingmusik. Ligeledes at kendskabet til denne musikgenre udbredes. Herudover er det vigtigt for Klubben, at der er et spillested i Kulturhuset Pilegården/Brønshøj, hvor de lokale borgere har mulighed for at mødes sammen med andre jazzinteresserede. Hensigten med at søge De Frie midler er, som vi vurderer det, at give Jazzklubben mulighed for at reducere de krævede 10 årlige koncerter, som honorarstøtteordningen kræver, og i stedet afholde 8 koncerter. Ifm. booking af orkestrene stræbes der efter at finde variation i repertoire og spillestil, således at alle medlemmer har mulighed for at høre netop deres ønske. Samtidig forsøges det at booke orkestre, som fornyer deres repertoire, og enkelte gange bookes der også orkestre, som har helt deres egen stil og fortsat samme repertoire - netop også hvad medlemmerne ønsker.

Formidling af projektet
Udsendelse af medlemsblade 2 x årligt. Artikler m/ foto af orkestrene i Brønshøj-Husum Avis for det lokale publikum. Annoncering via Kultunaut. Annoncering i All That Jazz. Klubbens Hjemmeside. Kulturhuset Pilegårdens Hjemmeside. Elektronisk reminder fremsendes ca. 8 dage før alle koncerter til medlemmerne og andre jazzinteresserede.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Brønshøj Jazz Club
Momsregistreret	